

Alimentarea cu apa si canalizare
in s.Chiperceni, r-l Orhei
 (denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 12-12-06-TH-2-21
Lucrari de constructii tehnologie

Valoarea de deviz 34 683,97 lei

Intocmit in prețuri curente 13.07.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	AcC06A	Montarea pe postament existent a pompelor de vid, cu piston, avind un debit de pina la 150 mc/h	buc	1,0000	4 926,56	4 926,56
2	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, Станция управления насосом	buc	1,0000	358,30	358,30
		Asigurarea sociala si medicala (VR) * 24 %	24 %			47,20
		Cheltuieli de transport (VR) * 7 %	7 %			11,31
		Total VR+Asigur+Cheltu				416,81
		Cheltuieli de regie (VR+Asigur+Cheltu) * 76 %	76 %			316,78
		Beneficiu de deviz (VR+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 6 %	6 %			44,02
		Total cu cheltuieli limitate	lei			777,61
		Total	lei			5 704,17
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				5 704,17
		2. Costul utilajului				429,00
3		Pompa de put, NS-96C/20, Q=5m3/h, H=80m, P=2.2kW(montare orizontala)	buc	1,0000	17 787,65	17 787,65
4		Manta de racire orizontala	buc	1,0000	461,97	461,97
5		Panou de comanda	buc	1,0000	4 412,34	4 412,34
6		Senzor de presiune 4-20 mA 0-16 bari	buc	1,0000	537,18	537,18

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			23 199,14
		Total Costul utilajului Inclusiv salariu				23 199,14

		Total	lei			28 903,31
		Total VR				28 903,31
		TVA (VR) * 20 %	20 %			5 780,66
		Total deviz: Inclusiv salariu				34 683,97

Intocmit

D&J Renovatie SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria com.Chiperceni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Alimentarea cu apa si canalizare in s.Chiperceni, r-l Orhei

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 12-12-06-TH-2-21 **Lucrari de constructii tehnologie**

Valoarea de deviz 34 683,97 lei

Intocmit in prețuri curente 13.07.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 12-12-06-TH-2-21:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	2,3700	82,98	196,66
2.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	2,8000	82,98	232,34
		Total manopera				429,00

Materiale:

1.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	51,93	5,19
----	---------	-------------------------------	----	--------	-------	------

2.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	46,87	4,69
3.	1019852	Vopsea	kg	0,0200	46,72	0,93
4.	2513736621810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	0,7931	51,44	40,80
5.	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	2,0600	5,67	11,68
6.	2874115840479	Piulita hexag. M12	buc	2,0600	1,23	2,53
7.	2913127334000	Pompa de vid cu piston sau pompa centrifuga cu debit	buc	1,0300	4 498,75	4 633,71
8.	2913127334342	Senzor de presiune 4-20 mA 0-16 bari	buc	1,0000	537,18	537,18
9.	2913127334343	Panou de comanda	buc	1,0000	4 412,34	4 412,34
10.	2913127334344	Manta de racire orizontala	buc	1,0000	461,97	461,97
11.	2913127334444	Pompa de put, NS-96C/20, Q=5m3/h, H=80m, P=2.2kW(montare orizontala)	buc	1,0000	17 787,65	17 787,65
Total materiale de construcții						27 898,67

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	417,17	29,20
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	85,37	60,61
3.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	73,49	16,17
4.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	61,39	13,51
5.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2000	27,51	5,50
6.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	447,74	31,34
Total utilaje de construcții						156,33

Total	lei	28 903,31
Total VR		28 903,31
TVA (VR) * 20 %	20 %	5 780,66

Total deviz:

34 683,97

Intocmit

D&J Renovatie SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria com.Chiperceni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Alimentarea cu apa si canalizare in s.Chiperceni, r-l Orhei

Investitor Primaria Chiperceni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr	Simbol norme și Cod	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de	Valoare, lei
----	---------------------	---	------	-----------	--------------

crt.	resurse			resurse pe unitate de măsură	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	AcC06A	Montarea pe postament existent a pompelor de vid, cu piston, avind un debit de pina la 150 mc/h	buc			4 926,56
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	2,8000	82,98	232,34
	2913127334000	Pompa de vid cu piston sau pompa centrifuga cu debit	buc	1,0000	4 498,75	4 633,71
	2513736621810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	0,7700	51,44	40,80
	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	2,0000	5,67	11,68
	2874115840479	Piulita hexag. M12	buc	2,0000	1,23	2,53
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2000	27,51	5,50
		<i>Total</i>	lei			4 926,56
2	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, Станция управления насосом	buc			777,61
	1	Muncitor	h-om	2,3700	82,98	196,66
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	51,93	5,19
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	46,87	4,69
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	46,72	0,93
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	417,17	29,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	85,37	60,61
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	73,49	16,17
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	61,39	13,51
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	447,74	31,34
		<i>Total</i>	lei			358,30
		Asigurarea sociala si medicala (VR) * 24 %	24 %			47,20
		Cheltuieli de transport (VR) * 7 %	7 %			11,31
		<i>Total VR+Asigur+Cheltu</i>				416,81
		Cheltuieli de regie (VR+Asigur+Cheltu) * 76 %	76 %			316,78
		Beneficiu de deviz (VR+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 6 %	6 %			44,02
		<i>Total cu cheltuieli limitate</i>	lei			777,61
		2. Costul utilajului				
3		Pompa de put, NS-96C/20, Q=5m3/h, H=80m, P=2.2kW(montare orizontala)	buc			17 787,65
	2913127334444	Pompa de put, NS-96C/20, Q=5m3/h, H=80m, P=2.2kW(montare orizontala)	buc	1,0000	17 787,65	17 787,65
		<i>Total</i>	lei			17 787,65
4		Manta de racire orizontala	buc			461,97
	2913127334344	Manta de racire orizontala	buc	1,0000	461,97	461,97
		<i>Total</i>	lei			461,97
5		Panou de comanda	buc			4 412,34
	2913127334343	Panou de comanda	buc	1,0000	4 412,34	4 412,34
		<i>Total</i>	lei			4 412,34
6		Senzor de presiune 4-20 mA 0-16 bari	buc			537,18
	2913127334342	Senzor de presiune 4-20 mA 0-16 bari	buc	1,0000	537,18	537,18
		<i>Total</i>	lei			537,18

APROBAT:

Intocmit
D&J Renovatie SRL

Investitor
Primaria com.Chiperceni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.